■取扱い製品の価格改定について

謹啓

日ごろは格別のお引き立てに預かりまして厚く御礼申し上げます。
貴社におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、昨今の社会情勢の影響を受けて、企業努力だけではこれ以上従来の価格を維持することは困難な状況
となりました。つきましては、まことに不本意ながら、下記取扱ブランド製品の希望小売価格を改定させて
いただきたく、お願い申し上げます。

MAGICO（アメリカ）
Metronome（フランス）
Merging Technologies（スイス）

新価格体系は 2021 年 5 月 1 日（土）から実施し、詳細は別紙をご参照いただきたく存じます。

誠に勝手ではございますが、何卒諸事情をご賢察のうえ、ご理解を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

             　　　敬白

価格改定のご案内
2021 年 4 月 1 日

〒 105-0022 東京都港区海岸 2-7-70
TEL.03-5419-1594 FAX.03-5419-1591

http://www.electori.co.jp/con_top.html

関係各位

価格変更表

新価格（税込、5/1 以降） 新価格（税別、5/1 以降） 現行価格（税別、4/30 迄）
M2   (pair) 10,450,000 円 9,500,000 円 7,950,000 円
M3   (pair) 12,980,000 円 11,800,000 円 11,500,000 円
M6   (pair) 26,400,000 円 24,000,000 円 23,000,000 円

A1   (pair) 1,155,000 円 1,050,000 円 900,000 円
A3   (pair) 1,815,000 円 1,650,000 円 1,500,000 円
A5   (pair) 3,630,000 円 3,300,000 円 2,800,000 円

新価格（税込、5/1 以降） 新価格（税別、5/1 以降） 現行価格（税別、4/30 迄）
DreamPlay CD 6,380,000 円 5,800,000 円 5,000,000 円
DreamPlay DAC 6,380,000 円 5,800,000 円 5,200,000 円
DreamPlay ONE 6,710,000 円 6,100,000 円 5,200,000 円

t|AQWO 3,190,000 円 2,900,000 円 2,700,000 円
c|AQWO 3,190,000 円 2,900,000 円 2,600,000 円
AQWO 2,310,000 円 2,100,000 円 2,000,000 円

新価格（税込、5/1 以降） 新価格（税別、5/1 以降） 現行価格（税別、4/30 迄）
NADAC ST2 1,386,000 円 1,260,000 円 1,200,000 円
NADAC MC8 1,518,000 円 1,380,000 円 1,300,000 円
PLAYER UPGARDE 583,000 円 530,000 円 400,000 円

NADAC PL2 1,727,000 円 1,570,000 円 1,500,000 円
NADAC PL8 1,870,000 円 1,700,000 円 1,600,000 円

NADAC POWER 1,100,000 円 1,000,000 円 800,000 円
POWER UPGRADE KIT 71,500 円 65,000 円 60,000 円

2021 年 4 月 1 日

〒 105-0022 東京都港区海岸 2-7-70
TEL.03-5419-1594 FAX.03-5419-1591

http://www.electori.co.jp/con_top.html

	2021_04_01
	価格表2021_04_01